i inni: *Real-Encyclopädie der Classischen Altertumswissenschaft*. Halbband 14. Stuttgart 1948.
- [16a] Plutarchus: *Vitae*. Tom III, Monachium 1841.
- [16b] Plutarchus: *Plutarchii vitae parallele*. # 15, Lipsk 1933.
- [16c] Plutarchus: *La vie des hommes illustrés*. Vol. III, (trad. par J. Amyot), Paris an IX (1801).
- [17a] Polybius: *Historicae*. Ed. L. Dindorf, vol. 5, Lipsk 1889 - 1905.
- [17b] Polibiusz: *Dzieje*. T. I, (tłum. S. Hammer), Wrocław 1957.
- [18] Sarton G.: *A History of Science — Hellenistic Science and Culture in the last three Centuries B.C.* Cambridge 1959.